
ООО ВТБ Капитал Пенсионный 

резерв 

СХЕМА ВЗАИМОСВЯЗЕЙ УЧАСТНИКОВ 

УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ И ЛИЦ, ПОД КОНТРОЛЕМ ЛИБО ЗНАЧИТЕЛЬНЫМ ВЛИЯНИЕМ 

КОТОРЫХ НАХОДИТСЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 января 2022 г.  

АО ВТБ Капитал Управление 

активами 

White Nights Finance B.V. 
(Уайт Найтс Финанс Би Ви)  

80,9999% 

100% (100%)  

Банк ВТБ (ПАО)  

АО Холдинг ВТБ Капитал 

STICHTING WHITE NIGHTS 

FINANCE 

(Штихтинг Уайт Найтс Финанс)  

Контроль и значительное влияние 

Доля группы лиц 100 % 

(100%) 

19,0001%  

100% 

100% 


